様式第１号（第７条関係）

年  月  日

  龍ケ崎市長 様

申
請
者

住  所 〒

フ リ ガ ナ

氏  名

電話番号

Eメール

龍ケ崎市ＺＥＨ導入促進事業費補助金交付申請書

 龍ケ崎市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入促進事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類

を添えて次のとおり申請します。

 なお、申請に当たり、龍ケ崎市自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金と併用して交付を

受けることができないことを了承します。

 また、補助金の交付決定を受けるに当たり、私及び私の世帯員の住民登録及び市税等の納付の状況に

ついて、市が調査することに同意します。

補
助
対
象
住
宅

所 在 地

国ＺＥＨ補助金の有無 １ 有       ２ 無

住 宅 の 区 分 １ 新築注文    ２ 新築建売    ３ 既築改修

引 渡 年 月 日     年  月  日

補 助 金 交 付 申 請 額            円

添
付
書
類

１ 補助対象住宅の位置図

２ 補助対象住宅の建築、購入又は改修に係る契約書、費用内訳書及び領収書の写し

３ 補助対象住宅の完成カラー写真（補助対象住宅の全景写真及び再生可能エネルギー設備の

写真）

４ 工事完了施工証明書兼引渡証明書（様式第２号）

５ ＢＥＬＳ評価書の写し（国ＺＥＨ補助金の交付を受けている者にあっては、それが確認で

きる交付額確定通知書の写し）

６ その他市長が必要と認める書類

委 任 届

 龍ケ崎市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入促進事業費補助金の交付申請に係る事務手続を次の

者に委任します。

住  所

氏名（会社の場合はその名称）

担当者名（会社の場合）

電話番号

Eメール

※ 本人が申請する場合は、記入不要